

COMUNE DI SELARGIUS

Città Metropolitana di Cagliari

Alle Consigliere Comunali
Ai Consiglieri Comunali
Al Sindaco
Al Segretario Generale
Al Vice Segretario
Ai Revisori dei Conti
Alla Polizia Municipale
All'URP
All'Albo Pretorio
Alla Stazione dei Carabinieri di Selargius

e p. c. a P.F.E. s.p.a. e p. c. a ISPAR s.r.l. e p. c. a Ingeco s.r.l.

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato per il giorno **martedì 12 marzo 2024** alle **ore 18,30** in seduta di **seconda convocazione** per discutere il seguente argomento:

1) Proposta 103 – 2023 – Riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio.

Il Consiglio Comunale è altresì convocato per il giorno martedì 12 marzo 2024 alle ore 18,00 in seduta di prima convocazione e per i giorni giovedì 14 marzo 2024 e martedì 19 marzo 2024 alle ore 18,00 in seduta di prima convocazione e, qualora necessario alle ore 18,30 in seduta di seconda convocazione, per discutere i seguenti argomenti:

- 2) COMUNICAZIONI E INTERROGAZIONI:
- 3) Mozione a firma del Consigliere Fuoco su revoca incarico a legale per ricorso contro il Tyrrhenian Link;
- 4) Mozione a firma del Consigliere Tuveri sulle fonti energetiche rinnovabili;
- 5) Ordine del Giorno a firma del Consigliere Tuveri sul conflitto nella Striscia di Gaza;
- 6) Proposta 6-2024 RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITO FUORI BILANCIO SENTENZA N. 7/2024 GIUDICE DI PACE DI CAGLIARI;
- 7) Proposta 13-2024 RATIFICA VARIAZIONE D'URGENZA N.3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026;
- 8) Proposta 14-2024 VARIAZIONE N. 4 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 EX ART. 175, COMMA 2. D.LGS 267/2000;

- 9) Proposta 5-2024 APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026;
- 10) Proposta 4-2024 MONITORAGGIO RELATIVO AL PERIODO 01-11-2023 AL 31-12-2023, SULL'ANDAMENTO DELLE SOCIETÀ E DEGLI ALTRI ORGANISMI GESTIONALI;
- 11) Proposta 8-2024 LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLO SVINCOLO DI IS PONTIS PARIS E DEL CONNESSO ACCESSO ALLA CITTÀ DI SELARGIUS-CUP F77H17002320002., ADOZIONE DEFINTIVA VARIANTE URBANISTICA ART 20 LR 45/89 ED APPOSIZIONE VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO.

Cordiali saluti.

Selargius, 08/03/2024

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Antonio Melis